
Město Nový Jičín 

Zápis č.6/2022 

ze schůze osadního výboru Kojetín dne 3.6.2022, konaného v 17,00hod na hřišti 

______________________________________________________________________________ 

Přítomni: dle presenční listiny 
Při zahájení schůze bylo z celkového počtu 12 osob přítomno 10 osob. Výbor je usnášeníschopný 
Dnešního dne bylo projednáno:  

1.Reakce města na požadavky a dotazy 

Podněty a reakce nebyly k termínu konání schůze doručeny. 

Podle informace místostarosty  Mgr.O.Syrovátky byly zachovány finance v limitu původního plánu na 

opravu KD. Bude zajištěna cenová nabídka na dokončení vytápění v objektu.  

2. Kulturní a sportovní akce 2022 

Dětský den byl o týden odložen z důvodu nejistého počasí. Na 10.6.2022 zajištěn skákací hrad. 

Připraveno 6 stanovišť, občerstvení, ovoce a drobné odměny pro účastníky. 

 

3.Různé 

24.6.2022 od 16 hod bude brigáda za KD – řezání a štípání dřeva. 

Oslovit hudbu na Hody- Country Garáž.  Případně další možnost - METEOR.  

Oslovit město s žádostí o doplnění vlajky ČR do Hasičské zbrojnice na stožár.  

 

Termín další schůze – bude svolána podle potřeby. 

 

Zapsala: Ing. L. Zrníková 

Schválil: Ing. L. Zrník 


